СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.09.2011                                                                                               № 113/10
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации  Собинского района
Рассмотрев представление главы района и руководствуясь решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации Собинского района», Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие системы социального обслуживания населения и в связи с 50-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района Овсиенко Татьяну Николаевну – ведущего специалиста муниципального учреждения Собинского района «Земля».

2. За многолетний добросовестный труд в службе занятости и в связи с 60-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района Емелину Нину Михайловну – инспектора отдела трудоустройства и специальных программ государственного учреждения «Центр занятости населения города Собинка».

3. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «Дня дорожника»:

 Наградить Почётной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

- Афанасьева Анатолия Александровича – водителя филиала государственного унитарного предприятия Владимирской области «Дорожное строительное управление № 3» «Собинское ДРСП»;

- Зайцева Михаила Александровича – газоэлектросварщика филиала государственного унитарного предприятия Владимирской области «Дорожное строительное управление № 3» «Собинское ДРСП».

Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

- Сауцкого Александра Николаевича – машиниста погрузчика филиала государственного унитарного предприятия Владимирской области «Дорожное строительное управление № 3» «Собинское ДРСП».
4.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
	     Председатель Совета

     народных депутатов
	Глава района

	                             Л.В. Потапова
	В.Ю.Аникин